29/04/22, 18:13 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1977482

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1977482 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 30 / 2021 - CCSA - DC (11.01.13.01)

Nº do Protocolo: 23074.092265/2021-66

João Pessoa-PB, 08 de Setembro de 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E :

Designar os seguintes docentes para comporem a Comissão Examinadora do Concurso Público de
Provas e Títulos para Professor do Magistério Superior, do Departamento de Administração, na área
de Administração Geral:

MEMBROS TITULARES:

- Prof.º Dr. André Gustavo Carvalho Machado (Presidente) - UFPB;

- Prof.º Dr. Jefferson David Araújo Sales (Membro externo) - UFS;

- Prof.º Dr. Adilson Celestino de Lima (Membro externo) - UFRPE.

MEMBROS SUPLENTES:

- Prof.ª Dr.ª Pâmela Adelino Ramos Albertins (Membro interno) - UFPB;

- Prof.ª Dr.ª Anatália Saraiva Martins Ramos (Membro externo) - UFRN;

- Prof.º Dr.º Antônio André Cunha Callado (Membro externo) - UFRPE.

(Assinado digitalmente em 08/09/2021 12:16 )
ALDO LEONARDO CUNHA CALLADO

DIRETOR
Matrícula: 1331488

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 30, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 08/09/2021 e o código de verificação:

2557dfb66c

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/09/2021

DOCUMENTO COMPROBATÓRIO (ANEXO) Nº 30/2021 - CCSA - DC (11.01.13.01)
(Nº do Documento: 232)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 29/04/2022 18:34 )
CLÁUDIO PILAR DA SILVA JUNIOR

CHEFE DE DEPARTAMENTO

1118040

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão: 232 2021 DOCUMENTO COMPROBATÓRIO (ANEXO)

 e o código de verificação: 29/04/2022 6ae63c753c

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf